
 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE  DELL’UNIVERSITÁ  E  DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO 5 MODENA 
DISTRETTO N° 18 

Via Ciro Bisi, 140   41125 Modena 
e-mail: moic84300e@istruzione.it   pec: moic84300e@pec.istruzione.it 

Tel. 059 303511 Fax: 059 301898 Sito web: www.ic5modena.gov.it 

 

 

 

Prot. n. 1515/A15b        Modena, 17 ottobre 2016 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 dell’1/02/2001; 

VISTO il Piano annuale 2016; 

VISTA la proposta avanzata dai genitori di realizzare: il Progetto extrascolastico di Latino rivolto  

        agli alunni delle classi 3^ della scuola secondaria di primo grado; 

VISTO l’art. 7, comma 6 del D. L.vo 165/2001;  

VISTA la disponibilità delle docenti; 

 

DETERMINA 

 

di affidare l’incarico per la realizzazione del Progetto extrascolastico di Latino all’ins. Brandi Vittoria 

e all’ins. Vezzalini Rossella; 

di impegnare all’uopo la somma di € 1.951,00 comprensiva di oneri a carico dell’Amministrazione 

imputandola al Progetto Extrascolastico Latino. 

 

 

 Il Dirigente Scolastico  

       (Dott.ssa Maria Tedeschi) 

 
Firma autografa sostituita a mezza stampa ai sensi 

dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/1993 

 

L’originale firmato è conservato agli Atti di questa Istituzione Scolastica 

 

 

mailto:moic84300e@istruzione.it
mailto:moic84300e@pec.istruzione.it

